
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Univerzita Karlova, Rektorát 

vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

služby   

 

  

 

 

Název veřejné zakázky: 

RUK – Centrum Krystal – Rekonstrukce ohřevu TUV 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení veřejného zadavatele 

Veřejný zadavatel (dále jen „zadavatel“) prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její 

předpokládané hodnoty zadavatelem určena jako zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona číslo 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„zákon“), přičemž ve smyslu § 31 zákona není zadavatel v takovém případě povinen dodržet 

postupy stanovené zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona. 



Stránka | 2  

 

Obsah  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY ........................................................................................................... 1 

UNIVERZITA KARLOVA, REKTORÁT .......................................................................................... 1 

OBSAH ................................................................................................................................................... 2 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................... 2 

2. ZADÁVACÍ PODMÍNKY A PŘÍLOHY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................. 3 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .................. 3 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....... 5 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ................................................................... 5 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................. 5 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................ 6 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A OBSAH NABÍDKY................................... 6 

9. ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK ................................................................. 7 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK A KRITÉRIA HODNOCENÍ .................................... 7 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ..................................................................... 11 

12. DALŠÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................... 11 

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Centrum Krystal 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

 



Stránka | 3  

 

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: RUK – Centrum Krystal – Rekonstrukce ohřevu TUV 

Druh a režim zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh výběrového řízení: uzavřená výzva 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00007380    

 

1.3. Zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem Univerzita Karlova v rámci zadávání 

veřejných zakázek naleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html 

2. Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky 

2.1. Zadávací podmínky 

Kompletní zadávací podmínky jsou uvedeny v této výzvě k podání nabídky (dále jen „výzva“) a 

v jejích přílohách.  

2.2. Přílohy 

➢ Příloha č. 1 – Projektová dokumentace  

➢ Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 

➢ Příloha č. 3 – Formulář nabídky dodavatele  

➢ Příloha č. 4 – Výkaz výměr  

3. Předmět plnění veřejné zakázky a prohlídka místa plnění 

3.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění této veřejné zakázky je následující: 

- rekonstrukce technologického celku ohřevu TUV pro II. tlakové pásmo v objektu Centra 

Krystal. Ve volném prostoru kotelny budou instalovány dva kusy nerezových zásobníků 

(nebo dále také jen „boilerů“) TUV pro II. tlakové pásmo, každý o objemu 2000 litrů. Ohřev 

bude zajišťovat deskový výměník o výkonu 200 kW. Sestava zásobníků a deskového 

výměníku bude opatřena potřebnými armaturami, zpětnými klapkami a pojistnými 

ventily. Na přívodu studené vody do zásobníků bude nainstalováno podružné měření 

spotřeby vody. Součástí rekonstrukce bude i osazení nových oběhových čerpadel s 

elektronickým řízením otáček. Na potřebných místech budou osazeny vizuální teploměry 

a manometry. Pro M+R (měření a regulace) bude využit stávající systém, dojde pouze k 

přemístění a překalibraci čidel včetně přeložení potřebných kabelových rozvodů. Součástí 

https://zakazky.cuni.cz/vz00007380
https://www.cuni.cz/UK-9443.html


Stránka | 4  

 

zakázky jsou i stavební práce související s instalací, jejichž specifikace je vymezena v 

projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

- součástí plnění je poskytování záručního servisu na dílo jako celek a na boilery po dobu 

uvedenou v nabídce dodavatele. Součástí tohoto záručního servisu jsou práce a služby 

uvedené ve výkazu výměr v příloze č. 4 této výzvy. Další práce a služby, které dodavatel 

nabízí, nebo které musí nebo mají být součástí záručního servisu, dodavatel doplní do 

vyznačeného místa v příloze č. 4 této výzvy. 

- realizace této veřejné zakázky bude vybraným účastníkem plněna na základě smlouvy o 

dílo uzavřené dle § 2586 a násl. zák č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, jejíž závazný návrh 

tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat požadavky na technickou specifikaci a respektovat 

podmínky uvedené v projektové dokumentaci a přílohách této výzvy. Pokud projektová 

dokumentace a/nebo výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží, které platí pro určitou 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník to při zpracování nabídky 

bude chápat pouze jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen 

a/nebo bude mít lepší parametry. 

Účastník je povinen při plnění veřejné zakázky splňovat požadavky na technickou specifikaci a 

respektovat podmínky uvedené v položkovém rozpočtu (tj. výkazu výměr), který tvoří přílohu č. 

4 této výzvy. Dodavatel ve své nabídce, resp. výkazu výměr uvede konkrétní název nabízeného 

plnění. 

 Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v přílohách této výzvy. 

3.2. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 14.9.2023 v 10:00 hodin. Sraz všech účastníků bude v 

recepci objektu Centrum Krystal, José Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín.  

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních a bezpečnostních důvodů zúčastnit 

nejvýše dva zástupci za každého potencionálního dodavatele. Zadavatel dodavatele upozorňuje, 

že během prohlídky místa plnění nebudou sdělovány žádné informace k zadávacím podmínkám. 

Vzniknou-li na základě prohlídky místa plnění na straně dodavatelů jakékoliv dotazy či nejasnosti, 

mohou se dodavatelé na zadavatele obrátit s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 

postupem uvedeným v čl. 11 této výzvy. 

3.3. Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch 

částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole 

/kontrolní řád/, v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude 

vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.                 



Stránka | 5  

 

4. Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 1.600.000 Kč bez DPH. 

4.2. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění veřejné zakázky: 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo 

Dokončení plnění veřejné zakázky: do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo 

4.3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je budova Centra Krystal, nacházející se na adrese José 

Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín, parc. č. 278/4, kat. území Veleslavín. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

• prokáže splnění základní způsobilosti 

5.1. Prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením vyplněné přílohy č. 3 této výzvy (Formulář 

nabídky dodavatele). 

5.2. Důsledek nesplnění kvalifikace  

Zadavatel vyloučí z výběrového řízení vybraného dodavatele, který nesplní kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu 

6. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou pro účely této veřejné zakázky obsaženy v závazném návrhu 

smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Dodavatelé jsou povinni tyto podmínky bez 

výhrad akceptovat a neprovádět v návrzích smluv jakékoliv změny výslovně neuvedené v této 

výzvě. Dodavatel akceptuje obchodní a platební podmínky podáním nabídky dle této výzvy. 

Podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je 

zadavatel povinen uveřejnit celou smlouvu s tím, že z této povinnosti jsou vyňaty pouze takové 

informace, které se nesdělují ani podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Pokud se dodavatel domnívá, že jím doplňované informace do smlouvy naplňují parametry 

informace vyňaté z povinnosti uveřejnění, tedy takové, které jsou buď obchodním tajemstvím 

podle §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů nebo takové, 

které jsou vyňaty z povinnosti uveřejnění podle § 3 zákona o registru smluv, může předmětné 

informace označit v samostatném dokumentu přiloženém ke smlouvě, kde přesně vyznačí, která 

ustanovení či text považuje za takto chráněné informace, které požaduje neuveřejnit. Zadavatel si 

vyhrazuje právo upravit a/nebo jednat o konečném znění smlouvy určené k uveřejnění a 

upravené ve smyslu tohoto článku. Vyjde-li najevo, že dodavatel označil informace vyňaté z 



Stránka | 6  

 

uveřejnění neoprávněně, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši stanovené příslušným 

návrhem smlouvy. 

Zadavatel pro jednoznačnost uvádí, že v rámci podání nabídky nepožaduje předložení 

smlouvy o dílo. 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za celý předmět plnění uvedený v čl. 3 této výzvy. 

Nabídková cena musí být zpracována po položkách dle položkového rozpočtu, který tvoří 

přílohu č. 4 této výzvy (Výkaz výměr). Dodavatel je povinen vyplnit všechny položky výkazu 

výměr. Dodavatele, jenž tuto povinnost nesplní, může zadavatel vyloučit z tohoto výběrového 

řízení. 

Účastník současně uvede celkovou nabídkovou cenu, a to v členění nabídková cena celkem v Kč 

bez DPH, sazba DPH v %, samostatně celková výše DPH v Kč a nabídková cena celkem v Kč včetně 

DPH. 

V případě uvedení rozdílných cen v nabídce dodavatele je rozhodující cena uvedena v příloze č. 4 

této výzvy (Výkaz výměr). 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 

veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

předmětu veřejné zakázky, tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Výše nabídkové 

ceny musí být garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu.  

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 

se DPH. 

8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

Zadavatel doporučuje následující sestavení nabídky: 

- vyplněnou přílohu č. 3 této výzvy (Formulář nabídky dodavatele) ve strojově 

čitelném formátu (tj. nikoli scan nebo obrázek) a to nejlépe ve formátu .pdf nebo .doc 

(x).  

- vyplněnou přílohu č. 4 této výzvy (Výkaz výměr) ve strojově čitelném formátu (tj. 

nikoli sken nebo obrázek) a to nejlépe ve formátu .xls(x) 

Dodavatel v příloze č. 3 této výzvy vyplní kromě cen všech jednotlivých položek 
(sloupec D) také specifikaci technických parametrů a přesné označení nabízeného 
produktu (sloupec F) u žlutě označených položek. U nabízeného produktu musí být 
uveden výrobce produktu a současně musí být produkt označen tak, aby jej bylo 
možné jednoznačně identifikovat a odlišit jej tak od jiných podobných produktů. 



Stránka | 7  

 

V případě, že dodavatel u některé z vyžlucených položek nedoplní v sloupci F přesné 
označení produktu, může být zadavatelem z výběrového řízení vyloučen.   

9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek 

9.1.  Způsob a místo podání nabídek 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK dostupným na adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznou 

dodavatelé v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje a 

dokumenty specifikované v následujících bodech: 

1. Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového 

listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění 

všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti 

nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární 

zpřístupnění. 

2. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají 

být součástí nabídky dodavatele a které jsou uvedené v čl. 8 této výzvy. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze 

nalézt na adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem v rámci zadávání veřejných zakázek lze 

nalézt na adrese: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

9.2.  Lhůta podání nabídek 

Lhůta podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele (https://zakazky.cuni.cz/vz00007380)   

v sekci „Informace o veřejné zakázce“. 

9.3. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 

dodavatelé, kteří podali nabídku ve výběrovém řízení. 

10. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií hodnocení, kterým jsou přiřazeny 

následující procentuální váhy: 

Pořadové číslo 

kritéria hodnocení 
Název kritéria hodnocení 

Váha kritéria 

hodnocení 

1 Nabídková cena 70 % 

2 Doba výpadku TUV při provozu hotelu 15 % 

3 Záruční doba na boilery 5 % 

4 Záruční doba na dílo jako celek 5 % 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
https://www.cuni.cz/UK-9443.html
https://zakazky.cuni.cz/vz00007380


Stránka | 8  

 

5 Celková doba realizace 5 % 

 

Údaje potřebné pro hodnocení uvede dodavatel do čl. 7. Formuláře nabídky. 

10.1. Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit nabídkovou cenu dodavatele v Kč bez 

DPH (u neplátce DPH cena v Kč celkem) zpracovanou dle čl. 7 této výzvy. 

Nejlépe hodnocena bude nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Tato nabídka získá 

100 bodů. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne vynásobením čísla 100 a 

poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené nabídky. 

Vyjádřeno vzorcem: 

Počet bodů = výše nejnižší nabídkové ceny / výše hodnocené nabídkové ceny * 100 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,70 a následně matematicky 

zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnoticím kritériu tak lze získat nejvýše 70 

bodů v celkovém hodnocení. 

10.2. Doba výpadku TUV při provozu hotelu 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit dobu výpadku TUV při provozu hotelu.  

Zadavatel požaduje, aby doba výpadku TUV při provozu hotelu nepřesáhla 37 hodin od okamžiku 

uzavření II. tlakového pásma do okamžiku jeho otevření pod pracovním tlakem 6 bar, a to podle 

podmínek stanovených smlouvou. Zároveň má zájem na co nejkratší době tohoto výpadku.   

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí dodavatelem zaručenou maximální dobu výpadku TUV při 

provozu hotelu. 

Toto dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotí tak, že 

dodavatel získá příslušný počet bodů podle délky výpadku TUV. Zadavatel stanovil hodnocené 

pásmo odstávky v rozsahu 12 až 37 hodin. Doba výpadku TUV se hodnotí v celých započatých 

hodinách od okamžiku uzavření II. tlakového pásma do okamžiku jeho otevření pod pracovním 

tlakem 6 bar, a to podle podmínek stanovených smlouvou. Dodavatel nabízející více než 37 hodin 

může být z výběrového řízení vyloučen. 

 Způsob výpočtu stanovuje následující tabulka. 

Doba 

odstávky 

12 a 

méně 
13 14 15 16 17 18 19 20 

Počet 

bodů 
100 96 92 88 84 80 76 72 68 

Doba 

odstávky 
21 22 23 24 25 26 27 28 29 

Počet 

bodů 
64 60 56 52 48 44 40 36 32 

Doba 

odstávky 
30 31 32 33 34 35 36 

37 a 

více 
- 

Počet 

bodů 
28 24 20 16 12 8 4 0 - 

 



Stránka | 9  

 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,15 a následně matematicky 

zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnoticím kritériu tak lze získat nejvýše 15 

bodů v celkovém hodnocení. 

10.3. Záruční doba na boilery 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit záruční dobu na boilery v trvání 

nejméně 3 roky. Zároveň má zadavatel zájem na co nejdelší záruční době na dodané boilery.   

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí poskytnutou záruční dobu na dodané boilery. 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude hodnocena celková délka záruky přesahující minimální 

požadovanou záruku v trvání 3 let. Zadavatel stanovil hodnocené pásmo v rozsahu 3 až 9 let 

záruky, přičemž se hodnotí celé roky. Maximální dosažitelná bodová hodnota za poskytnutou 

záruku je 5 bodů odpovídající 9-leté záruce, za minimální hodnocenou dobu záruky v délce 3 let 

jsou 2 body. Dodavatel nabízející kratší než 3-letou záruku, bude z výběrového řízení vyloučen. 

Způsob výpočtu stanovuje následující tabulka. 

Délka 

záruky 

9 let a 

více 
8 let 7 let 6 let 5 let 4 roky 3 roky 

Počet 

bodů 
5 4,5 4 3,5 3 2,5 2 

 

Maximálně je tak možno v rámci tohoto kritéria získat 5 bodů, což odpovídá váze tohoto dílčího 

hodnotícího kritéria. Další přepočet bodů proto nebude proveden. 

10.4. Záruční doba na dílo jako celek 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit záruční dobu na dílo jako celek v trvání 

nejméně 5 let. Zároveň má zájem na co nejdelší záruční době na dílo jako celku. 

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí poskytnutou záruční dobu na dílo jako celek. 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude hodnocena celková délka záruky na celé dílo (vyjma 

bojlerů). Zadavatel stanovil hodnocené pásmo v rozsahu 3 až 5 let záruky, přičemž se hodnotí celé 

roky. Maximální dosažitelná bodová hodnota za poskytnutou záruku je 5 bodů odpovídající 5-leté 

záruce, za minimální hodnocenou dobu záruky v délce 3 let je 1 bod. Dodavatel nabízející kratší 

než 3-letou záruku bude z výběrového řízení vyloučen.  

Způsob výpočtu stanovuje následující tabulka. 

Délka záruky 5 let a více 
4 

roky 
3 roky 

Počet bodů 5 3 1 

 

Maximálně je tak možno v rámci tohoto kritéria získat 5 bodů, což odpovídá váze tohoto dílčího 

hodnotícího kritéria. Další přepočet bodů proto nebude proveden. 

10.5. Celková doba realizace 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit celkovou dobu realizace. 

Zadavatel požaduje, aby celková doba realizace nepřesáhla 60 kalendářních dnů ode dne převzetí 

staveniště do okamžiku jeho předání zpět zadavateli, a to podle podmínek stanovených smlouvou. 

Zároveň má zájem na co nejkratší době realizace.   



Stránka | 10  

 

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí dodavatelem zaručenou maximální dobu realizace. 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude hodnocena celková doba plnění v celých započatých 

kalendářních dnech od předání staveniště do jeho převzetí zpět zadavatelem doplněná v příloze 

č. 3 této výzvy (Formulář nabídky dodavatele). Zadavatel stanovil hodnocené pásmo v rozsahu 35 

až 60 kalendářních dnů. Zadavatel udělí nejvyšší počet bodů (100 bodů) nabídce s nejkratší dobou 

realizace (tj. 35 kalendářních dnů a kratší), za nejdelší akceptovatelnou dobu realizace (tj. 60 

kalendářních dnů) zadavatel přidělí 4 body. Dodavatel nabízející dobu realizace přesahující 60 

kalendářních dnů bude z výběrového řízení vyloučen.  

Způsob výpočtu stanovuje následující tabulka. 

Celková 

doba 

realizace 

35 a 

méně 
36 37 38 39 40 41 42 43 

Počet 

bodů 
100 96 92 88 84 80 76 72 68 

Celková 

doba 

realizace 

44 45 46 47 48 49 50 51 52 

Počet 

bodů 
64 60 56 52 48 44 40 36 32 

Celková 

doba 

realizace 

53 54 55 56 57 58 59 
60 a 

více 
- 

Počet 

bodů 
28 24 20 16 12 8 4 1 - 

 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,05 a následně matematicky 

zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnoticím kritériu tak lze získat nejvýše 5 

bodů v celkovém hodnocení.  

10.6. Celkové hodnocení 

Celkové hodnocení nabídek provede zadavatel tak, že jednotlivá bodová hodnocení nabídek dle 

dílčích kritérií hodnocení sečte pro každou nabídku a stanoví pořadí úspěšnosti nabídek 

dodavatelů tak, že nejúspěšnější nabídkou se stane nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové 

hodnoty a je tedy nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. 

V případě rovnosti celkového počtu bodů dvou či více nabídek bude zadavatel postupovat 

následovně: 

a) při shodě celkového počtu bodů rozhodne počet bodů získaný v kritériu hodnocení 

„Nabídková cena“, 

b) při shodě počtu bodů i v kritériu hodnocení „Nabídková cena“ rozhodne počet bodů 

získaný v kritériu hodnocení „Nejkratší doba výpadku TUV při provozu hotelu“, 

c) při shodě počtu bodů i v kritériu hodnocení „Doba výpadku TUV při provozu hotelu“ 

rozhodne počet bodů získaný v kritériu hodnocení „Záruční doba na boilery“, 



Stránka | 11  

 

d) při shodě počtu bodů i v kritériu hodnocení „Záruční doba na boilery“ rozhodne počet bodů 

získaný v kritériu hodnocení „Záruční doba na dílo jako celek“, 

e) při shodě počtu bodů i v kritériu hodnocení „Záruční doba na dílo jako celek“ rozhodne 

počet bodů získaný v kritériu hodnocení „Celková doba realizace“, 

f) při shodě počtu bodů i v kritériu hodnocení „Celková doba realizace“ rozhodne zadavatel 

losem. 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek  

Písemná žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena nejpozději 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle odpověď k vysvětlení 

zadávacích podmínek k této výzvě, případně související dokumenty, nejpozději do 1 pracovních 

dnů po doručení žádosti.  

Zadavatel preferuje zaslání žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 

elektronického nástroje (profilu zadavatele) dostupným na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html., popřípadě prostřednictvím kontaktního e-mailu 

lucie.cerna@ruk.cuni.cz.   

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být vysvětlení 

zadávacích podmínek poskytováno telefonicky.  

Zadavatel může dodavatelům poskytnout vysvětlení zadávacích podmínek k této výzvě i bez 

předchozí žádosti. 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávacích podmínek, vč. přesného znění žádosti, na profilu 

zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

12. Další podmínky veřejné zakázky 

12.1. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

12.2. Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si před 

uzavřením smlouvy o dílo od vybraného dodavatele může vyžádat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy. 

12.3. Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a 

dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

12.4. Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení posoudit, zda nabídková cena 

dodavatele nevykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
mailto:lucie.cerna@ruk.cuni.cz


Stránka | 12  

 

12.5. Oznámení o vyloučení/výběru dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit případné rozhodnutí o vyloučení dodavatele a rozhodnutí a 

oznámení o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele, které se považují za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele E-ZAK.  

12.6. Zrušení veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit či neuzavřít smlouvu o dílo s žádným 

z dodavatelů. 

12.7. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení 

Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva 

uvedená výše v tomto článku. 

12.8. Doručování prostřednictvím elektronického nástroje/profilu zadavatele 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto výběrového řízení bude zadavatel provádět 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který zároveň slouží jako profil zadavatele. 

Veškeré dokumenty, které budou doručovány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, se 

považují za doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádně doručený se dokument považuje i v případě, že nebyl 

adresátem přečten nebo mu nebylo jeho doručení do uživatelského účtu oznámeno emailovou 

zprávou. 

12.9. Zohlednění aspektů odpovědného zadávání 

Univerzita Karlova naplňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek v souladu se Strategií 

odpovědného zadávání na UK a svými interními předpisy. Veřejné zakázky zadávané Univerzitou 

Karlovou proto akcentují témata složení dodavatelského řetězce a podmínky v něm, s důrazem na 

dodržování důstojných pracovních podmínek, realizaci společensky odpovědného zadávání 

veřejných zakázek, preference ekologicky šetrných řešení. Tato témata jsou uplatňována 

přiměřeně a transparentně při respektování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace ve 

vztahu k   dodavatelům a principům účelnosti, hospodárnosti a efektivity. 

V této konkrétní veřejné zakázce zadavatel identifikoval a v zadávacích podmínkách zohledňuje 

účast pro malé a střední podniky tím, že snížil hranici požadovaných nákladů u kvalifikačních 

požadavků. Pro zjednodušení podání nabídky dodavatel využije zjednodušený „Formulář 

nabídky“. Dále se předpokládá využití komplexu všech dostupných inovativních technických 

prvků či technologických procesů tak, aby výsledný celek (navržený projekt) fungoval maximálně 

efektivně vzhledem ke všem definovaným požadavkům dle projektové dokumentace.  

 

 

 

https://cuni.cz/UK-10376-version1-7_pc599c3adloha20c48d20120_20strategie20odpovc49bdnc3a9ho20vec599ejnc3a9ho20zadc.pdf
https://cuni.cz/UK-10376-version1-7_pc599c3adloha20c48d20120_20strategie20odpovc49bdnc3a9ho20vec599ejnc3a9ho20zadc.pdf

		2023-09-11T13:00:24+0200
	Ing. Jan Poul




